令和５年１月２４日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

武雄スポーツフェスタ 2022表彰式・

郡市対抗県内一周駅伝大会結団式の延期について

 令和５年１月２４日（火）19:00 から開催予定だった標記表彰式並びに結団式につきまして

は寒波による積雪や路面凍結の恐れもあるため、延期となりました。

延期後の日程は下記のとおりですので、取材いただきますようよろしくお願いいたしま

す。

 １．延期後の日程

   令和５年１月３１日（火）19:00～

 ２．場所

   武雄市役所 1 階ホール

 ３．内容

   ①武雄スポーツフェスタ 2022 表彰式

   ②第 63 回郡市対抗県内一周駅伝大会結団式

＜参考＞

 ○武雄スポーツフェスタ 2022 総合成績

 1 位 北方町

 2 位 武雄町

 3 位 山内町

○郡市対抗県内一周駅伝過去成績

 第 62 回大会 9 位（1 日間のみの短縮開催）

 第 61 回大会１０位（1 日間のみの短縮開催）

 第 60 回大会１２位

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市企画部スポーツ課 TEL ０９５４－２７－７０９１

News Release